
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 января 2024 г.                                                                              № 46/169 

с. Красногвардейское 

 
 

 
О начале и режиме работы территориальной избирательной комиссии  
Красногвардейского района  
 

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации,  территориальная 

избирательная комиссия Красногвардейского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Территориальной избирательной комиссии  Красногвардейского 

района  приступить к выполнению своих полномочий по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

с 29 января 2024 года. 

 

2. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной 

комиссии Красногвардейского района: 

будничные дни: с 9-00 до 18-00, 

перерыв: с 12-00 до 13-00, 

выходные и праздничные дни без перерыва: с 9-00 до 15-00. 

  

3. Члены территориальной избирательной комиссии Красногвардейского 

района с правом решающего голоса могут осуществлять свою деятельность 

за пределами режима работы,  утвержденного пунктом 2 настоящего 

постановления в соответствии с графиком работы.  

  

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Красногвардейского 

района Гладких К.А. 

 
 
 

Председатель комиссии                                                   С.Ф. Плаксина 

 

Секретарь комиссии                                                         К.А. Гладких  
 


